中共福建省委教育工作委员会

中共福建省委教育工委办公室转发教育部教材局关于做好高校思想政治理论课
2018年版教材使用培训的通知

各高校：
    现将教育部教材局《关于做好高校思想政治理论课2018年版教材使用培训的通知》（教材局函〔2018〕25号）转发给你们，并结合我省实际，提出如下工作要求，请一并抓好贯彻执行。
一、各高校《马克思主义基本原理概论》《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》《中国近现代史纲要》《思想道德修养与法律基础》等4门思想政治理论课（以下简称“四门课”）所有任课教师均应参加相应课程培训。
二、培训时间为5月14日-19日。具体培训安排为：5月14日《中国近现代史纲要》，5月15—16日《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》，5月17日《马克思主义基本原理概论》，5月18—19日《思想道德修养与法律基础》。
三、全体参训教师须于5月10日前自行登录全国高校教师网络培训中心网站实名注册报名。我委将在福建农林大学禧强楼206室设立省级分会场。在榕各高校四门课教研室主任或学科带头人须在指定培训时间参加省级分会场集中培训（详见全国高校教师网络培训中心网站通知）。四门课其余任课教师须参加所在高校分会场培训。
  四、请在榕各高校5月3日前将参加省级分会场集中培训的四门课参训人员名单发送至会务组。联系人：黄凡、吴珊珊，电话：13599190089、13174522136，邮箱：fjsjzw@163.com。

    附件：省级分会场参训教师报名汇总表

中共福建省委教育工委办公室
2018年4月28日

2